VIA GHISLANDI, 57

Bergamo
24122

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO IND. GRAFICA E COMUNI

BGTFF05000

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 3A
Corso:

Materia / Disciplina

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

PROGETTAZIONE
MULTIMEDIALE

STORIA

TECNOLOGIE DEI PROCESSI DI
PRODUZIONE

TEORIA DELLA
COMUNICAZIONE

Codice
Volume

9788808679949

9788853015044

9788884884381

9788808868893

9788808920331

9788857791807

9788808499714

9788891429148

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

260,80
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

PANEBIANCO BEATRICE / GINEPRINI MARIO /
SEMINARA SIMONA

BROADHEAD A - LIGHT G / CALZINI MK -
SEITA A / HEWARD V - MINARDI S

ODDONE CRISTINA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

LEGNANI SILVIA / MASTANTUONO CATIA
FRANCA / PERGALIE T - SOCCIO R
CODOVINI

FERRARA MARIO / RAMINA GRAZIANO

MARIANI FEDERICA / PASSERI ILARIA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

GRAFICA E COMUNICAZIONE (TRIENNIO)

Titolo
Sottotitolo

VIVERE LA LETTERATURA PLUS - VOL. 1 (LDM)
DALLE ORIGINI AL TARDO CINQUECENTO

CULT B2 - SB & WB B2 + EBOOK (ANCHE SU DVD)

GRAPHIC LAB + AUDIO IN MP 3 + VIDEO
ENGLISH FOR GRAPHIC DESIGN, COMMUNICATION,
ADVERTISING AND MULTIMEDIA

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 3A+3B CON
TUTOR (LDM)

COMPETENZE GRAFICHE 2ED - PROGETTAZIONE
MULTIMEDIALE VOLUME 2 BIENNIO (LDM)
DALLA PROGETTAZIONE GRAFICA AL VISUAL DESIGN

EFFETTO DOMINO V.1+EDUCAZ. CIVICA

TECNOLOGIE DEI PROCESSI DI PRODUZIONE 2ED. -
VOLUME A SECONDO BIENNIO (LDM)

PERCORSI PER COMUNICARE TRA VECCHI E NUOVI
MEDIA

TEORIA DELLA COMUNICAZIONE
PER GRAFICI ITI

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Vol. Editore

ZANICHELLI
EDITORE

CIDEB - BLACK
CAT

SAN MARCO

ZANICHELLI
EDITORE

CLITT

D'ANNA

CLITT

SIMONE PER LA
SCUOLA

Prezzo

(€)

34,10

35,30

25,90

43,90

39,80

28,60

27,20

26,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No
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